
INDUSTRIAL AUTOMATION © Danfoss s.r.o. 04 - 2010

Regulátor tlaku Danfoss KP2

●  Kontrola minimální a maximální 
hodnoty tlaku v systémech

●  Topné okruhy
●  Kotelny
●  Výměníkové stanice
●  Dopouštění tlakových systémů

Tecnické parametry: Nastavitelný rozsah: 0,2 až 3,5 bar (20 až 350 kPa)

Nastavitelná diference: 0,3 až 1 bar (30 až 100 kPa)

Maximální provozní tlak: 10 bar (1 MPa)

Procesní připojení: G 1/4"

Krytí: IP 30/33 - rozšířitelné na IP 55

Charakteristika: ■  Široký regulační rozsah
■  Možnost použití u čerpadel,  

kompresorů atd.
■  Malé rozměry 

Širší místo - snadno se manipuluje
■  Odolné vůči šokům a otřesům
■  Velmi krátká doba odezvy 

Omezuje opotřebení na absolutní minimum 
a zvyšuje spolehlivost.

■  Elektrické připojení z přední části jednotky. 
Usnadňuje montáž a šetří prostor.

■  Vhodné pro střídavý i stejnosměrný proud
■  Kabelová průchodka pro kabely 

s průměrem 6-14 mm

Použití:


